Brother MFC-J5330DW - imprimante multifonctions - couleur
Brother MFC-J5330DW - Imprimante multifonctions - couleur - jet
d'encre - Legal (216 x 356 mm)/A4 (210 x 297 mm) (original) -
A3/Ledger (support) - jusqu'à 35 ppm (impression) - 250 feuilles -
14.4 Kbits/s - USB 2.0, LAN, Wi-Fi(n), hôte USB
Référence : MFCJ5330DW
Marque : BROTHER
Référence fabricant : MFCJ5330DWRF1
Code EAN : 4977766768863
Code UNSPSC :
DESCRIPTION
Caractéristiques du produit
- Brother MFC-J5330DW.
- Technologie d'impression: Jet d'encre, Impression: Impression couleur, Résolution maximale: 4800 x 1200 DPI, Vitesse d'impression (couleur, qualité
normale, A4/US Letter): 27 ppm.
- Copier: Copie couleur, Résolution max.
- des copies: 600 x 600 DPI.
- Numérisation: Numérisation couleur, Résolution de numérisation optique: 1200 x 2400 DPI.
- Taille de papier de série A ISO maximum: A3.
- Wifi.
- Impression directe.
- Couleur du produit: Noir
Description du produit
Brother a conçu la gamme Business Smart, combinant qualité d'impression professionnelle et vitesses élevées, le tout dans des solutions fiables,
robustes, connectées et sécurisées. Découvrez l'une d'elles : le multifonction jet d'encre 4-en-1 MFC-J5330DW, l'imprimante couleur A4 sur laquelle
vous pouvez compter.
Points forts du produit
- Imprimez en recto-verso jusqu'au format A4
- Imprimez jusqu'au format A3 via l'introducteur manuel
- N'attendez plus après vos documents grâce à un temps de sortie de la première page de 6 secondes
- Faites des économies grâce aux cartouches d'encre pigmentée haute capacité
- Garantie standard : 2 ans échange sur site
Contenu de la boite
- Cartouches d'encre
- Câble d'alimentation
- Logiciel d'installation pour Windows & Mac
- Guide d'installation rapide
- Câble USB non-inclus
DETAILS TECHNIQUES
Détails techniques
Général
Type de périphérique Imprimante multifonctions
Type de télécopieur Papier uni
Technologie d'impression Jet d'encre - couleur
Caractéristiques d'affichage Écran tactile
Disponibilité de la connexion Oui
Interface USB 2.0, LAN, Wi-Fi(n), hôte USB
AirPrint activé Oui
Fonctions de l'article de bureau Impression à partir d'un lecteur flash USB, sauvegarde sur lecteur flash USB
Mémoire
Mémoire Standard 128 Mo
Copie
Résolution de reproduction maximale Jusqu'à 600 ppp (mono)/jusqu'à 600 ppp (couleur)
Agrandissement maximal de
documents
400%
Réduction maximale de documents 25%
Copies maximales 99
Impression recto-verso automatique Oui
Impression
Résolution d'impression maximale Jusqu'à 1 200 x 4 800 ppp (mono)/jusqu'à 1 200 x 4 800 ppp (couleur)
Vitesse d'impression max. Jusqu'à 35 ppm (mono)/jusqu'à 27 ppm (couleur)
Configuration de la cartouche d'encre 4 réservoirs d'encre individuels
Palette d'encres prise en charge
(couleurs)
Cyan, magenta, jaune, noir
Couleur 4 encres
Taille minimum des goutelettes
d'encre
1,5 pl
Impression recto-verso automatique Oui
Balayage
Résolution optique 1 200 x 2 400 ppp
Résolution interpolée 19 200 x 19 200 ppp
Profondeur de gris 8 bits
Profondeur d'échantillonnage 16 bits
Télécopieur
Compatibilité G3
Vitesse de transmission maximum 14.4 Kbits/s
Résolutions du télécopieur 203 x 98 ppp, 203 x 196 ppp, 203 x 392 ppp
Capacité mémoire pour réception Jusqu'à 200 pages
Capacité mémoire pour émission Jusqu'à 200 pages
Caractéristiques du télécopieur
Diffusion générale 250 stations
Utilisation des documents et des supports
Taille d'origine maximum Legal (216 x 356 mm)/A4 (210 x 297 mm)
Capacité du chargeur de documents 50 feuilles
Taille max. du support A3/Ledger
Type de support pris en charge Enveloppes, papier uni, papier photo
Taille des supports pris en charge Legal (216 x 356 mm), A5 (148 x 210 mm), A3 (297 x 420 mm), A6 (105 x 148 mm), ANSI B (Ledger) (279
x 432 mm), 100 x 150 mm, 130 x 180 mm, Folio (216 x 330 mm), 90 x 130 mm
Capacité de support standard 250 feuilles
Capacité du bac de dérivation 1 feuille
Capacité des bacs de sortie 100 feuilles
Détails concernant la manipulation de
documents et de supports
Bac d'entrée - 250 feuilles  ADF - 50 feuilles  Bac de sortie - 100 feuilles  Bac de dérivation - 1 feuille
Détails sur la vitesse Impression: jusqu'à 35 ppm - noir & blanc  Impression: jusqu'à 27 ppm - couleur
Connexions
Interfaces 1 x USB 2.0 - USB 4 broches type B  1 x USB host - USB de type A 4 broches  1 x LAN - RJ-45
Protocoles et fonctions de sécurité WEP, WPA-PSK, WPA2-PSK
Alimentation
Consommation en fonctionnement 29 Watt
Consommation au repos 6.5 Watt
Consommation en sommeil 1.6 Watt
Divers
Consommables inclus 1 x cartouche d'encre (noir)  1 x cartouche d'encre (cyan)  1 x cartouche d'encre (magenta)  1 x cartouche
d'encre (jaune)
Garantie du fabricant
Service et maintenance Garantie limitée - 2 ans - sur site
Dimensions et poids
Largeur 53 cm
Profondeur 39.8 cm
Hauteur 30.4 cm
Poids 16.9 kg
Dimensions et poids (emballé)
Largeur emballée 63.7 cm
Profondeur emballée 46.7 cm
Hauteur emballée 43.7 cm
Poids emballé 20.5 kg
Fiche technique produite par OfficeXpress